■  路　  線　  名

■ 停 留 所 名

■ 休 止 期 間

■ 休 止 場 所

富岡線

「富岡十字路」バス停休止のお知らせ

　毎度ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　バス停付近工事の為、下記の期間バス停を休止致します。

　大変ご不便をお掛け致しますが、予めご了承をお願い申し上げます。

記

<お問い合わせ先>　頸城自動車㈱　℡０２５－５４３－３１７８

　「富岡十字路」バス停 (高田駅・直江津方面行)

　【　休止期間中恐れ入りますが、「富岡中央」又は、「富岡北」バス停をご利用下さい。 】

令和 ６年 ６月 ２４日　～　令和 ６年 ９月 １３日
   　(工事の進捗状況により、変更となる場合があります。)

　下記図のとおり

わかくさ保育園様

至高 田

至直江津

「富岡十字路」バス停

6/24～9/13【休止】

「富岡北」バス停

「富岡中央」バス停
コメリ様